zí
z; Ministério da Educação

f» Universidade Federal do Amazonas
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

REsoLuçÃo N° 011/2015 .

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS E PRESIDENTE DO
CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições estatutárias,

CONSIDERANDO o teor do Processo n° 028/2015 - CONSUNI;

CONSIDERANDO o Art. 45 da Resolução 005/2015 - CONSUNI, de 10.03.202015;

CONSIDERANDO a decisão deste Colegiado em reunião ordinária realizada nesta
data,

RESOLVE:

CONSTITUIR a Comissão Institucional de Avaliação, com os seguintes nomes:

TITULARES

f José Aldemir de Oliveira lPresidente);

f Maria Sílvia de Mendonça Queiroz;

f José Ricardo de Souza.

SUPLENTE

f Carlos Alberto Franco Tucci.

PLENÁRIO DOS CONSELHOS SUPERIORES DA UFAM “ABRAHAM MOYSÉS
COHEN”, em Manaus, 02 de setembro de 2015.

Presidente